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HERMÈS VINTAGE

Lot 76 | Startpreis inkl. Aufgeld: 6.000€

„„KELLY BAG 32“, Koll. 1998.



Highlights dieser Auktion

Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

LOUIS VUITTON X NIKE SNEAKERS 
„AIR FORCE 1“, GR. 40,5 (7,5)

Limitierte Edition - nicht mehr erhältlich! Klassisches AirForce Design 
mit Monogram in Blau und Weiß. Box, Staubbeutel, 2x Schnürsenkel, 
Nike Logo und Umkarton anbei. Leichte Tragespuren vorhanden, 
sehr guter Erhalt.

Lot 84  |  Startpreis inkl. Augeld 4.000 € 

LOUIS VUITTON Handtasche 
„SPEEDY BAG 30“

Koll. 2013. Limitierte Edition, designed by YAYOI KUSAMA. 
Monogram Canvas Serie mit blauem Polka Dots Muster in 
verschiedenen Größen. Klassisches Modell mit textilem Innenfutter, 
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Schloss und 
Schlüssel anbei. 30x18x21cm.

Lot 18  |  Startpreis inkl. Aufgeld 1.500 €

CHANEL Umhängetasche ‚19‘, Koll.: 2021

Lammleder in Hellblau mit großer Rautensteppung, gold-, silber- 
& rutheniumfarbener Hardware, CC-Logo-Drehverschlu
ss, kurzem und langem Schulterriemen, einem Außenfach auf der 
Rückseite. Innenraum aus Textil mit einem Reißverschlussfach. 
Box, Staubbeutel und Kopie der Rechnung anbei. Sehr guter 
Zustand. 25x8x16cm.. 50x23x30cm. 

Lot 97  |  Startpreis inkl. Aufgeld 4.500 € 

LOUIS VUITTON Teddybär „DOUDOU“

Louis Vuitton x Unicef Edition. Limitierte Auflage. 100% 
Biobaumwolle mit All-Over Monogram Motiv in Multicolor. 
Höhe ca. 25cm. Staubbeutel anbei. Neuwertiger Zustand.

Lot 112  |  Startpreis inkl. Aufgeld 650 € 
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1 1092504 CHANEL Ohrstecker, Koll. 2022.
Letzter NP.: 750,-€. Ohrhänger in Goldfarben mit Kunstperle,
CC-Logo und Strassdekor. Box und Rechnung anbei. Neuwertiger
Zustand.

| CHANEL stud earrings, coll. 2022. Last NP.: 750,-€. Earrings in gold
colour with artificial pearl, CC logo and rhinestone decoration. Box
and invoice enclosed. Mint condition.

300,00 €

2 1092403 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45 MURAKAMI CERISE",
Koll.: 2005.
LIMITED EDITION. RARITÄT. Monogram Canvas Serie mit
Kirschen-Design, Rindsleder-Details, goldfarbener Hardware,
Doppelhenkeln und Reißverschluss. Adressanhänger, Schloss und
Schlüssel. Sehr guter Zustand. 45 x 27 x 20 cm.

| LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45 MURAKAMI CERISE",
coll.: 2005. LIMITED EDITION. RARE. Monogram canvas series with
cherry design, cowhide details, gold-tone hardware, double handles
and zip closure. Address tag and lock WITHOUT key. Very good
condition. 45 x 27 x 20 cm.

650,00 €

3 1092407 LOUIS VUITTON Beuteltasche "PETIT BUCKET MURAKAMI
CERISE", Koll.: 2005.
LIMITED EDITION. RARITÄT. Monogram Cerises Serie mit
Rindsleder-Details, goldfarbener Hardware, längenverstellbaren
Doppelhenkeln. Innenraum in Rot mit zwei Fächern, eines mit
Reißverschluss. Pochette anbei. Dezente Tragespuren vorhanden.
23 x 16 x 26 cm.

| LOUIS VUITTON bucket bag "PETIT BUCKET MURAKAMI
CERISE", coll.: 2005. LIMITED EDITION. RARE. Monogram Cerises
series with cowhide leather details, gold-tone hardware, adjustable
double handles. Red interior with two compartments, one with zip.
Pochette enclosed. Discreet wear marks present. 23 x 16 x 26 cm.

380,00 €

4 1092520 BOTTEGA VENETA Shopper "CABAT".
LIMITED EDITION 428/500. Intercciato Lackleder in Rot und
Schwarz mit Doppelhenkeln, ohne Futter. Herausnehmbare Pochette
anbei. Tragespuren an den Ecken vorhanden. 40 x 26 x 17 cm.

| BOTTEGA VENETA Shopper "CABAT". EDIZIONE LIMITATA
428/500. Intercciato in vernice rossa e nera con doppi manici, senza
fodera. Pochette rimovibile allegata. Tracce di usura agli angoli. 40 x
26 x 17 cm.

1.300,00 €

5 1096203 LOUIS VUITTON Umhängetasche "GAME ON PANAME".
Game On Capsule-Kollektion 2020. Letzter LP.: 2.200,-€. Monogram
Canvas Serie mit Herzmotiven. Tasche besteht aus zwei miteinander
verbundenen Taschen. Hardware in Goldfarben. Sehr guter Erhalt,
leichte Patina.

| LOUIS VUITTON "GAME ON PANAME" Shoulder Bag Game On
Capsule Collection 2020. Last LP.: 2.200,-€. Monogram canvas
series with heart motifs. Bag consists of two connected bags.
Hardware in gold colours. Very good condition, light patina.

1.300,00 €
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6 1096212 LOUIS VUITTON Umhängetasche "TWIST MM".
Koll. 2016. Akt. NP.: 3.700,-€. Epi Leder Serie in Rosa mit
silberfarbener Hardware. Klassisches Modell mit Twist-Verschluss.
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. 23x9,5x17cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "TWIST MM". Coll. 2016. act. NP.:
3.700,-€. Epi leather series in pink with silver hardware. Classic
model with twist closure. Dust bag enclosed. Very good condition.
23x9,5x17cm.

1.500,00 €

7 1096219 LOUIS VUITTON Handtasche "CITY STEAMER MM WORLD TOUR
STICKERS".
F/W 2016. Klassischer City Steamer aus Leder in Schwarz mit
Henkeln in Braun. Dekorative Logo-Patches. Hardware in
Silberfarben. Schulterriemen anbei. Sehr guter Erhalt. 31x13x24cm.

| LOUIS VUITTON handbag "CITY STEAMER MM WORLD TOUR
STICKERS". F/W 2016. classic leather City Steamer in black with
handles in brown. Decorative logo patches. Hardware in silver color.
Shoulder strap attached. Very good condition. 31x13x24cm.

1.300,00 €

8 1096260 CHANEL VINTAGE Umhängetasche.
80/90er Jahre. Glattleder in Schwarz mit klassischer
Diamantsteppung und 24k vergoldeter Hardware. Ein Überschlag mit
CC-Drehverschluss. Innenfutter aus Leder in Bordeaux (stärkere
Abnutzung), Gliederkettenriemen mit Leder durchflochten. Klassische
Altersspuren vorhanden, dennoch schöner Erhalt. Box anbei.
14x3x10cm.

| CHANEL VINTAGE crossbody bag. 80s/90s. Smooth black leather
with classic diamond stitching and 24k gold plated hardware. One
flap with CC twist closure. Leather lining in bordeaux (heavier wear),
link chain strap interwoven with leather. With box. Classic signs of
age present, but still nice.14x3x10cm.

1.300,00 €

9 1102649 HERMÈS Henkeltasche "BOLIDE 1923-30 RAINBOW SUNSET",
Koll.: 2020.
LIMITED EDITION. RARITÄT. Epsom Leder in Abricot, Agate,
Magnolia und Casaque, Hardware mit Palladium-Auflage,
umlaufender Reißverschluss, Doppelhenkel. Innenraum aus
Glattleder mit zwei Fächern. Box, Staubbeutel, Rechnung, Schlüssel
in Clochette und Schloss anbei. Füßchen und Schloss noch verklebt,
Karabiner des Schulterriemens nicht. Neuwertig bis auf einen Kratzer
auf dem Krabiner.

13.000,00 €

10 1092113 LOUIS VUITTON Schultertasche "KALAHARI PM".
Printemps-Eté 2009. Monogram Canvas mit goldfarbener Hardware
und naturbelassenem Leder. Überschlag mit dekorativer Schnürung
in Goldfarben mit Perlendekor. Patina und leichter Abrieb vorhanden.
Gepflegter Erhalt. 30x9x30cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "KALAHARI PM". Printemps-Eté
2009. Monogram canvas with gold-tone hardware and natural leather.
Flap with decorative lacing in gold colours with pearl decoration.
Patina and light wear present. Neat condition. 30x9x30cm.

900,00 €
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11 1092118 LOUIS VUITTON Schultertasche "SAINT SULPICE PM".
Koll. 2017. Empreinte Leder Serie in Dunkelblau mit silberfarbenen
Pins in Blütenform. Hardware in Metallic. Überschlag mit
Steckverschluss. Hauptfach mit einem Innenfach. Sehr guter Erhalt.
25x9x17cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "SAINT SULPICE PM". Coll. 2017.
empreinte leather series in dark blue with silver pins in flower shape.
Hardware in metallic. Flap with pin closure. Main compartment with
one inner pocket. Very good condition. 25x9x17cm.

1.500,00 €

12 1092121 LOUIS VUITTON Handtasche "CITY MALLE".
Koll. 2018. Monogram Canvas Serie mit schwarzem Glattleder und
goldfarbener Hardware. Abnehmbare Gliederkette mit Schloss und
Schlüssel. Schulterriemen anbei. Sehr guter Erhalt. 26,5x11x19cm.

| LOUIS VUITTON handbag "CITY MALLE". Coll. 2018. monogram
canvas series with black smooth leather and gold tone hardware.
Detachable link chain with lock and key. Shoulder strap attached.
Very good condition. 26.5x11x19cm.

1.900,00 €

13 1092123 LOUIS VUITTON Schultertasche "LE TALENTUEUX".
Koll. 2006. Suhali Leder Serie in Braun mit silberfarbener Hardware,
Nietenbesatz und Beschläge an den Ecken. Textiles Innenfutter mit
Monogram Muster. Sehr guter Erhalt. 31x9x18cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "LE TALENTUEUX". Coll. 2006.
Suhali leather series in brown with silver hardware, studded trim and
hardware at corners. Textile lining with monogran pattern. Very good
condition. 31x9x18cm.

650,00 €

14 1092130 LOUIS VUITTON Handtasche "ALMA PM".
Koll. 2014. Straußenleder Serie in Violett mit goldfarbener Hardware.
Klassisches Modell mit Innenfutter aus Leder. Schloss, Clochette und
Schlüssel anbei. Sehr guter Erhalt. Leichte Kratzer im Innenfutter
vorhanden. 31x15x22cm.

| LOUIS VUITTON handbag "ALMA PM". Coll. 2014. ostrich leather
series in purple with gold hardware. Classic model with leather lining.
Lock, clochette and key enclosed. Very good condition. Light
scratches present in the lining. 31x15x22cm.

1.800,00 €

15 1092134 LOUIS VUITTON Handtasche "MELROSE",
Vernis Leder Serie in Blueberry (Violett) mit silberfarbener hardware
und schwarzem Glattleder. Ein Außenfach und zwei Hauptfächer mit
umlaufendem Reißverschluss. Schulterriemen anbei. Sehr guter
Erhalt. 30x14x20cm.

| LOUIS VUITTON handbag "MELROSE", Vernis leather series in
Blueberry (purple) with silver hardware and black smooth leather.
One outer compartment and two main compartments with zipper
closure all around. Shoulder strap attached. Very good condition.
30x14x20cm.

900,00 €
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16 1092135 LOUIS VUITTON Handtasche "SPEEDY 35".
Koll. 2008. Limitierte Edition. Monogramouflage Serie. Designed by
Takashi Murakami. Monogram Muster mit Camouflage Print. Details
aus naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Textiles
Innenfutter mit kleinem Fleck. Patina und leichte Kratzer auf dem
Canvas. Adressanhänger anbei. 35x19x24cm.

| LOUIS VUITTON handbag "SPEEDY 35". Coll. 2008. Limited
edition. Monogramouflage series. Designed by Takashi Murakami.
Monogram pattern with camouflage print. Natural leather details and
gold-tone hardware. Textile lining with small stain. Patina and light
scratches on canvas. Address tag attached. 35x19x24cm.

1.700,00 €

17 1092139 LOUIS VUITTON Handtasche "LEOPARD SPEEDY BAG 30".
Automne-Hiver 2012-13. Limited Edition by Stephen Sprouse. Animal
Design in Schwarz auf hellem Grund mit schwarzem Leder und
silberfarbener Hardware. Textiles Innenfutter. Sehr guter Erhalt.
30x19x23cm.

| LOUIS VUITTON handbag "LEOPARD SPEEDY BAG 30".
Automne-Hiver 2012-13. limited edition by Stephen Sprouse. Animal
design in black on light background with black leather and silver
hardware. Textile lining. Very good condition. 30x19x23cm.

1.500,00 €

18 1092140 LOUIS VUITTON Handtasche "SPEEDY BAG 30".
Koll. 2013. Limitierte Edition, designed by YAYOI KUSAMA.
Monogram Canvas Serie mit blauem Polka Dots Muster in
verschiedenen Größen. Klassisches Modell mit textilem Innenfutter,
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Schloss und
Schlüssel anbei. 30x18x21cm.

| LOUIS VUITTON handbag "SPEEDY BAG 30". Coll. 2013. Limited
edition, designed by YAYOI KUSAMA. Monogram canvas series with
blue polka dots pattern in different sizes. Classic model with textile
lining, natural leather and gold tone hardware. Lock and key
enclosed. 30x18x21cm.

1.500,00 €

19 1092765 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA PM", Koll.: 2014.
Vernis Leder Serie in Schwarz mit schwarzer Hardware,
umlaufendem Doppelreißverschluss. Innenraum aus Textil mit zwei
Fächern. Box, Staubbeutel, Rechnung, Schlüssel in Clochette und
Schloss anbei. Sehr guter Zustand. 32 x 25 x 16 cm.

| LOUIS VUITTON bag "ALMA PM", coll.: 2014. Vernis leather series
in black with black hardware, all-round double zip. Textile interior with
two compartments. Box, dust bag, invoice, key in clochette and lock
enclosed. Very good condition. 32 x 25 x 16 cm.

650,00 €
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20 1092536 HERMÈS Handtasche "24/24-21".
Koll. 2022. NP.: 7.350,-€. Veau Evercolor / Veau Swift in Lime/Lime
mit silberfarbener Hardware. Neuwertiger Zustand. Box, Staubbeutel,
Riemen und Kopie der Rechnung anbei. 21x11x17cm.

| HERMÈS handbag "24/24-21". Coll. 2022. Retail price 7.350,-€.
Veau Evercolor / Veau Swift in Lime/Lime with silver hardware. Mint
condition. Box, dust bag, strap and copy of invoice attached.
21x11x17cm.

6.000,00 €

21 1092766 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA PM", Koll.: 2014.
Vernis Leder Serie in Flieder mit goldfarbener Hardware,
umlaufendem Doppelreißverschluss, Doppelhenkeln. Innenraum mit
zwei Fächern. Staubbeutel, Schlüssel in Clochette und Schloss
anbei. Sehr guter Zustand. 32 x 25 x 16 cm.

| LOUIS VUITTON bag "ALMA PM", coll.: 2014. Vernis leather series
in lilac with gold-tone hardware, wrap-around double zip, double
handles. Interior with two compartments. Dust bag, key in clochette
and lock enclosed. Very good condition. 32 x 25 x 16 cm.

550,00 €

22 1092976 LOUIS VUITTON Umhängetasche "MINI POCHETTE ACC.", Koll.:
2008, akt. NP.: 570,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Reißverschluss und kurzem Kettenriemen.
Gebrauchsspuren vorhanden. 15.5 x 10.5 x 4 cm.

| LOUIS VUITTON bag "MINI POCHETTE ACC.", coll.: 2008, retail
price: 570,-€. Monogram canvas series with cowhide details,
gold-tone hardware, zip and short chain strap. Signs of use present.
15.5 x 10.5 x 4 cm.

260,00 €

23 1094834 LOUIS VUITTON Schlüssel-Etui "M60037", Koll.: 2006.
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. LIMITED EDITION. Monogram
Canvas Serie mit GROOM-Design, goldfarbener Hardware,
umlaufendem Reißverschluss und Karabiner an Kette. Box,
Staubbeutel und Rechnung anbei. Gebrauchsspuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON coin case "M60037", coll.: 2006. RARITY.
COLLECTOR'S ITEM. LIMITED EDITION. Monogram canvas series
with GROOM design, gold-tone hardware, wrap-around zip and
lobster clasp on chain. Box, dust bag and invoice enclosed. Signs of
wear present.

190,00 €

24 1096906 HERMÈS Portemonnaie "KELLY WALLET OSTRICH".
Koll. 2012. Ostrich/Straußenleder im Farbton Bougainville (Hellrot)
mit silberfarbener Hardware. Klassischer Kelly-Verschluss. Diverse
Innenfächer. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. Hardware noch
verklebt. 20x2x11cm.

| HERMÈS portemonnaie "KELLY WALLET OSTRICH". Coll. 2012.
Ostrich leather in bougainville (light red) color with silver tone
hardware. Classic Kelly closure. Various interior compartments. Dust
bag enclosed. Very good condition. Hardware still glued. 20x2x11cm.

1.300,00 €
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25 1096913 HERMÈS Umhängetasche "SILKY CITY ".
Modell aus Seide (Grundton Blau) mit Logo-Motiv und weißem
Lederdekor, längenverstellbarem Schulterriemen. Pochette anbei.
Sehr guter Zustand. 39 x 39 cm.

| HERMÈS shoulder bag "SILKY CITY ". Model in silk (base tone
blue) with logo motif and white leather decoration, adjustable
shoulder strap. Pochette attached. Very good condition. 39 x 39 cm.

380,00 €

26 1096915 HERMÈS Umhängetasche "SILKY CITY".
Modell aus Seide (Grundton Orange) mit Logo-Motiv und weißem
Lederdekor, längenverstellbarem Schulterriemen. Pochette anbei.
Sehr guter Zustand. 39 x 39 cm.

| HERMÈS shoulder bag "SILKY CITY ". Model in silk (base tone
orange) with logo motif and white leather decoration, adjustable
shoulder strap. Pochette attached. Very good condition. 39 x 39 cm.

380,00 €

27 1096916 HERMÈS Umhängetasche "SILKY CITY - TIGRE ROYAL ".
Modell aus Seide mit Tiger-Motiv (Grundton in Braun) und braunem
Lederdekor, längenverstellbarem Schulterriemen. Pochette anbei.
Sehr guter Zustand. 39 x 39 cm.

| HERMÈS shoulder bag "SILKY CITY - TIGRE ROYAL ". Model in
silk with tiger motif (base tone in brown) and brown leather
decoration, adjustable shoulder strap. Pochette attached. Very good
condition. 39 x 39 cm.

380,00 €

28 1042633 GIANNI VERSACE VINTAGE Lederhose, Gr. 40, Koll.: 1992.
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. Die Kollektion vereinigt Rock und
Barock. Schwarzes Modell aus Lammleder mit Nietenbesätzen in
Bicolor, Medusa-Details und Taschen im Rück- und Vorderteil, sowie
Reißverschlüssen an den Säumen. Gepflegter Erhalt.

| GIANNI VERSACE VINTAGE leather trousers, size 40, coll.: 1992.
RARITY. COLLECTOR'S PIECE. Black model in lambskin leather
with bicolour studded trims, Medusa details and pockets at the back
and front, and zips at the hems. Well-kept condition.

190,00 €

29 1096209 CHANEL VINTAGE Armreif, Koll.: 80er Jahre.
Vergoldetes Modell mit Rautenprägung und Adresse des
Haupthauses auf der Front. Riss an oberer Kante, sonst sehr guter
Zustand.

| CHANEL VINTAGE CUFF, Coll.: 80s. Gilt model with embossed
diamonds and address of the main house on the front. Crack on
upper edge, otherwise very good condition.

380,00 €
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30 1094975 MONTBLANC 3er Set "LEO TOLSTOY".
Writers Edition von 2015. Sammlerstück. Minenbleistift mit
Drehmechanik (0507/1.600), Kolbenfüllfederhalter (Befüllung über ein
Tintenfaß) (0507/9.000), Kugelschreiber mit abnehmbarer Kappe
(0507/12.000). Jeweils im Etui. Mit Umkarton und Papieren. Sehr
guter Erhalt.

| MONTBLANC Set of 3 "LEO TOLSTOY". Writers Edition from 2015.
collector's item. Lead pencil with twist mechanism (0507/1,600),
piston fountain pen (filling via inkwell) (0507/9,000), ballpoint pen with
removable cap (0507/12,000). Each in a case. With outer box and
papers. Very good condition.

2.700,00 €

31 1096210 CHANEL VINTAGE Gürtel, Koll.: S/S 1988, L.: 80 cm.
Elastisches, schwarzes Band mit verschiedenen vergoldeten
Schließen, Ledereinsätze. Gebrauchsspuren vorhanden.

| CHANEL VINTAGE belt, coll.: S/S 1988, l.: 80 cm. Elastic black
strap with various gold-plated clasps, leather inserts. Signs of wear
present.

500,00 €

32 1096213 CHANEL VINTAGE Gürteltasche "MICRO FLAP", Koll.: 80er/90er
Jahre.
Lammleder Modell in Grün mit Rautensteppung, vergoldeter
Hardware, Überschlag mit CC-Logo, Außenfach auf der Rückseite,
Kettengürtel mit Leder durchflochten und Haken. Alters- und
Gebrauchsspuren vorhanden. 8,5 x 7 x 3,5 cm.

| CHANEL VINTAGE belt bag "MICRO FLAP", coll.: 80s/90s. Lamb
leather model in green with diamond stitching, gold-plated hardware,
flap with CC logo, outside pocket on the back, chain belt with leather
interwoven and hook. Signs of age and use present. 8.5 x 7 x 3.5 cm.

650,00 €

33 1093412 LOUIS VUITTON Pochette "VOLGA".
Designed by Virgil Abloh - Défilé Homme Automne-Hiver2019.
Monogram Prism Serie. Hardware in Weiß. Gelenklasche und
Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt. 21x5x11,5cm.

| LOUIS VUITTON pochette "VOLGA". Designed by Virgil Abloh -
Défilé Homme Automne-Hiver2019. Monogram Prism Series.
Hardware in white. Hinged flap and dustbag attached. Very good
condition. 21x5x11.5cm.

1.300,00 €

34 1093431 LOUIS VUITTON Umhängetasche "HORIZON CLUTCH".
Koll. 2022. Monogram Eclipse Canvas mit silberfarbener Hardware
und Details aus Leder in Schwarz. Diverse Innenfächer. Textiler
Schultergurt, Box, Staubbeutel und Rechnung anbei. Sehr guter
Erhalt. 21x7x11,5cm.

| LOUIS VUITTON crossbody bag "HORIZON CLUTCH". Coll. 2022.
monogram eclipse canvas with silver tone hardware and black
leather details. Various interior compartments. Textile shoulder strap,
box, dust bag and invoice attached. Very good condition.
21x7x11.5cm.

1.200,00 €
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35 1092977 LOUIS VUITTON VINTAGE Umhängetasche "MINI AMAZON", Koll.:
1990.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, Außenfach auf der Front, Reißverschlüsse und
längenverstellbarer Schulterriemen. Gepflegter Erhalt. 12 x 17 x 8
cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE shoulder bag "MINI AMAZON", coll.:
1990. Monogram canvas series with cowhide leather details and
gold-tone hardware, exterior compartment on the front, zips and
adjustable shoulder strap. Well-kept condition. 12 x 17 x 8 cm.

190,00 €

36 1093114 LOUIS VUITTON Umhängetasche "VIVA CITÉ PM", Koll.: 2004.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Außenfach mit Überschlag und längenverstellbarem
Schulterriemen. Innenraum aus Microfaser in Rot. Guter Zustand.
17,5 x 14 x 9 cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "VIVA CITÉ PM", coll.: 2004.
Monogram canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, exterior flap pocket and adjustable shoulder strap.
Microfibre interior in red. Good condition. 17,5 x 14 x 9 cm.

380,00 €

37 1096215 CHANEL VINTAGE Bauchtasche "MICRO FLAP", Koll.: 80er/90er
Jahre.
Lammleder Modell in Beige mit Rautensteppung, vergoldeter
Hardware, Überschlag mit CC-Logo, Außenfach auf der Rückseite,
Kettengürtel mit Leder durchflochten und Haken. Alters- und
Gebrauchsspuren vorhanden. 8,5 x 7 x 3,5 cm.

| CHANEL VINTAGE belt bag "MICRO FLAP", coll.: 80s/90s. Lamb
leather model in beige with diamond stitching, gold-plated hardware,
flap with CC logo, outside pocket on the back, chain belt with leather
interwoven and hook. Signs of age and use present. 8.5 x 7 x 3.5 cm.

650,00 €

38 1093429 MONTBLANC Schreibset "MEISTERSTÜCK SOLITAIR ZAR
NIKOLAI".
Limited Edition. Schaft, Ringe und Clip sind platiniert, Kappe aus
Schmuckstein Malachite. Feder aus 18 K, GG/WG. Bleistift und
Füllfederhalter. Box anbei. Sehr guter Zustand.

| MONTBLANC writing set "MEISTERSTÜCK SOLITAIR ZAR
NIKOLAI". Limited Edition. Barrel, rings and clip are platinum-plated,
cap made of gemstone malachite. Nib made of 18 K, GG/WG. Pencil
and fountain pen. Box enclosed. Very good condition.

260,00 €

39 1096250 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY", Koll.: 2005.
Epi Leder Serie in Schwarz mit goldfarbener Hardware, Doppelhenkel
und Reißverschluss. Innenraum aus Textil mit zwei Fächern. Schloss
und Schlüssel anbei. Sehr guter Zustand. 29 x 20 x 15 cm.

| LOUIS VUITTON bag "SPEEDY", coll.: 2005. Epi leather series in
black with gold-tone hardware, double handles and zip closure.
Textile interior with two compartments. Lock and key enclosed. Very
good condition. 29 x 20 x 15 cm.

380,00 €
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40 1096255 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ALMA PM", Koll.: 2003.
Epi Leder Serie in Rot mit goldfarbener Hardware, umlaufendem
Doppelreißverschluss und Doppelhenkel. Innenraum aus Microfaser
mit einem Fach. Sehr guter Zustand. 32 x 25 x 16 cm.

| LOUIS VUITTON bag "ALMA PM", coll.: 2003. Epi leather series in
red with gold-tone hardware, wrap-around double zip and double
handle. Microfibre interior with one compartment. Very good
condition. 32 x 25 x 16 cm.

380,00 €

41 1096256 LOUIS VUITTON Henkeltasche "ELLIPSE", Koll.: 2003.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, umlaufendem Doppelreißverschluss. Innenraum aus Textil
mit einem Fach. Sehr guter Zustand. 21 x 27,5 x 7 cm.

| LOUIS VUITTON bag "ELLIPSE", coll.: 2003. Monogram canvas
series with cowhide leather details, gold-tone hardware, wrap-around
double zip. Textile interior with one compartment. Very good
condition. 21 x 27.5 x 7 cm.

300,00 €

42 1093428 LOUIS VUITTON Portemonnaie, Koll.: 2001.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, Riemen mit
Druckknopf-Verschluss. Innenraum mit sechs Kartenfächern, einem
Reißverschlussfach und drei großen Fächern. Staubbeutel und
anbei. Sehr guter Zusand. 16 x 10,5 x 3 cm.

| LOUIS VUITTON wallet, coll.: 2001. Monogram canvas series with
gold-tone hardware, strap with press stud closure. Interior with six
card slots, one zipped pocket and three large compartments. Dust
bag and enclosed. Very good condition. 16 x 10.5 x 3 cm.

ohne Limit

43 1096305 CHANEL VINTAGE Kettengürtel, Koll.: 80er Jahre.
Vergoldetes Modell aus zwei Gliederketten eingerahmt von
Kugelketten, Engel am einen Ende und am anderen Plakette mit
Reitermotiv. Gebrauchsspuren vorhanden. L.: ca. 85 cm.

| CHANEL VINTAGE chain belt, coll.: 80s. Gilt model of two link
chains framed by ball chains, angel at one end and plaque with
equestrian motif at the other. Traces of use present. L.: approx. 85
cm.

550,00 €

44 1096599 HERMÈS Seidencarré " L'OCÉAN VAISSEAU DE 118 CANONS
1790-1845".
Designed by Philippe Ledoux. 100% Seide. Weißer Grund mit
Umrandung in Rosa. Mittig mit detailreichem Schifffahrtsmotiv.
Handrollierter Saum. 90x90cm. Leicht fleckig, dennoch schöner
Erhalt.

| HERMÈS silk scarf " L'OCÉAN VAISSEAU DE 118 CANONS
1790-1845". Designed by Philippe Ledoux. 100% silk. White ground
with border in pink. Centered with detailed nautical motif. Hand rolled
hem. 90x90cm. Slightly stained, but still nice condition.

160,00 €
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45 1096307 CHANEL VINTAGE Anhänger, Koll.: 70/80er Jahre.
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. Vergoldetes Modell mit diversen
Anhängern und Lupe in Brillenform mit Steinbesatz.
Gebrauchsspuren vorhanden, die meisten Steine fehlen.

| CHANEL VINTAGE charm, coll.: 70/80s. RARITY. COLLECTOR'S
PIECE. Gilt model with various pendants and magnifying glass in the
shape of spectacles with stone set. Signs of wear present, most of
the stones missing.

300,00 €

46 1097693 HERMÈS Tuch "TIGRE ROYAL",
by Christiane Vauzelles, Entwurf erstmals erschienen 1977. 100%
Seide. Tigermotiv auf rotem grund mit grauem Dekor und schwarzen
Details. Handrollierten Säumen. 110 x 45 cm. Tragespuren
vorhanden.

| HERMÈS scarf "TIGRE ROYAL", by Christiane Vauzelles, design
first published in 1977. 100% silk. Tiger motif on a red ground with
grey decoration and black details. Hand-rolled hems. 110 x 45 cm.
Traces of wear present.

120,00 €

47 1096105 DIOR x TRAVIS SCOTT Handtasche "SADDLE BAG RODEO".
Limitiertes Modell. Exemplar 07 von 47. Sammlerstück. Cactus Jack
Collaboration (Stiftung von Travis Scott). Spring Menswear Show
2022 (Kaufdatum Januar 2023). Neu interpretierte Saddle Bag in
einer Rodeo-Ausführung. Durch einen Steigbügel werden beide Teile
der Tasche verbunden. Neuwertiger Zustand, bis auf leichte Kratzer
auf dem schwarzem Glattleder. Full Set mit Papieren,
Zolldokumenten, Box und Staubbeutel.

| DIOR x TRAVIS SCOTT handbag "SADDLE BAG RODEO". Limited
model. 07 of 47. collector's item. Cactus Jack Collaboration (Travis
Scott Foundation). Spring Menswear Show 2022 (purchase date
January 2023). Reinterpreted Saddle Bag in a rodeo design. A stirrup
connects the two parts of the bag. Mint condition except for light
scratches on the black smooth leather. Full set with papers, customs
documents, box and dust bag.

22.000,00 €

48 1093423 LOUIS VUITTON Umhängetasche "GRETA", Koll.: 2009.
Monogram Multicolor Canvas Serie mit Rindsleder-Details,
goldfarbener hardware, Reißverschluss und abnehmbarem
Schulterriemen. Innenraum aus Microfaser mit zwei Fächern.
Staubbeutel, Verlängerung für den Schulterriemen und Rechnung
anbei. Sehr guter Zustand bis auf Abrieb an den Kanten. 36 x 26 x 10
cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "GRETA", coll.: 2009. Monogram
Multicolour Canvas Series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, zip closure and detachable shoulder strap. Microfibre
interior with two compartments. Dust bag, shoulder strap extension
and invoice attached. Very good condition except for abrasion on the
edges. 36 x 26 x 10 cm.

490,00 €
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49 1094833 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL 45 RAMAGES", Koll.: 2015.
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. LIMITED EDITION. Monogram
Canvas Serie mit Korallen- und Punktedesign in Orange und Rot,
Rindsleder-Details, goldfarbener Hardware, Doppelhenkeln,
Reißverschluss und Schulterriemen. Staubbeutel, Adressanhänger
und Rechnung anbei. Neuwertig.

| LOUIS VUITTON weekender "KEEPALL 45 RAMAGES", coll.:
2015. RARITY. COLLECTOR'S ITEM. LIMITED EDITION.
Monogram canvas series with coral and dot design in orange and
red, cowhide details, gold-tone hardware, double handles, zip closure
and shoulder strap. Dust bag, address tag and invoice enclosed. In
mint condition.

3.800,00 €

50 1093498 LOUIS VUITTON Henkeltasche "SPEEDY 35 MIROIR", Koll.: 2006.
RUNWAY. LIMITED EDITION. RARITÄT. SAMMLERSTÜCK.
Silberfarbenes Modell mit Monogram Prägung, silberfarbener
Hardware, Doppelhenkel, Reißverschluss und einem seitlichen
Außenfach. Innenraum aus grauem Textil mit zwei Fächern.
Staubbeutel Schlüssel und Schloss anbei. Gebrauchsspuren
vorhanden, Flecken und Kratzer sowie leichte Verfärbung der Henkel.
35 x 18 x 23 cm.

| LOUIS VUITTON bag "SPEEDY 35 MIROIR", coll.: 2006.
RUNWAY. LIMITED EDITION. RARE. COLLECTOR'S ITEM. Silver
coloured model with monogram embossing, silver coloured hardware,
double handles, zip closure and one external side pocket. Grey textile
interior with two compartments. Dust bag key and lock enclosed.
Signs of wear present, stains and scratches and slight discolouration
to the handles. 35 x 18 x 23 cm.

1.500,00 €

51 1096327 HERMÈS VINTAGE Schultertasche "CONSTANCE 23", Koll.: 1985.
Nachtblaues Glattleder mit vergoldeter Hardware,
Constance-Schließe am Überschlag, Außenfach auf der Rückseite
und längenverstellbarer Schulterriemen. Innenraum aus Glattleder
mit zwei Fächern, eines mit Reißverschluss. Staubbeutel anbei.
Kratzer und Gebrauchsspuren deutlich vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "CONSTANCE 23", coll.: 1985.
Midnight blue smooth leather with gold-plated hardware, Constance
clasp on the flap, exterior compartment on the back and adjustable
shoulder strap. Interior in smooth leather with two compartments, one
with zip. Dust bag enclosed. Scratches and signs of wear clearly
present.

1.900,00 €
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52 1096345 CHANEL Schultertasche "DENIM FLAP WITH MEDALLION", Koll.:
2014.
Modell aus Denim in verschiedenen Blautönen mit silberfarbener
Hardware, Diamantsteppung, Überschlag mit
CC-Logo-Drehverschluss, Kettenriemen mit Textil durchflochten und
Medaillon-Anhänger. Innenraum mit zwei Fächern, eines mit
Reißverschlus. Staubbeutel und ID-Card anbei. Flecken an den
Kanten des hellen Stoffs vorhanden. 26 x 18 x 6 cm.

| CHANEL shoulder bag "DENIM FLAP WITH MEDALLION", coll.:
2014. Denim model in various shades of blue with silver-tone
hardware, diamond quilting, flap with CC logo twist closure, chain
strap interwoven with textile and medallion pendant. Interior with two
compartments, one with zipper. Dust bag and ID card enclosed.
Stains on the edges of the light fabric. 26 x 18 x 6 cm.

1.500,00 €

53 1095101 HERMÈS Seidencarré "PETITE MAIN",
by Caty Latham, Entwurf erstmals erschienen 1987. Akt. NP.: 460,-€.
100% Seide. Chatelaines, dekorative Anhänger, mit dessen Hilfe
Uhren und andere kleine Gegenstände an der Kleidung befestigt
wurden im 19. Jahrhundert. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm.
Umkarton anbei. Wurde nie getragen.

| HERMÈS silk scarf "PETITE MAIN", by Caty Latham, design first
published 1987. Retail price: 460,-€. 100% silk. Chatelaines,
decorative pendants used to attach watches and other small objects
to clothing in the 19th century. Handrolled hems. 90 x 90 cm.
Cardboard box enclosed. Never worn.

150,00 €

54 1097687 HERMÈS Seidentuch "TIGRE ROYAL",
by Christiane Vauzelles, Entwurf erstmals erschienen 1977. 100%
Seide. Tigermotiv auf cremefarbenem Grund mit schwarzen Punkten,
orangefarbenen Säumen und goldfarbenem Dekor, abnehmbare
Quasten an den Ecken. Flecken vorhanden. 140 x 65 cm.

| HERMÈS silk scarf "TIGRE ROYAL", by Christiane Vauzelles,
design first published in 1977. 100% silk. Tiger motif on a cream
ground with black dots, orange hems and gold decoration,
detachable tassels at the corners. Stains present. 140 x 65 cm.

120,00 €

55 1097592 HERMÈS Boxen.
Zwei Modelle aus Holz mit Dekor zum öffnen aus Leder. Kratzer und
Gebrauchsspuren vorhanden. 23,5 x 20,5 x 4 cm.

| HERMÈS boxes. Two models made of wood with decor to open
made of leather. Scratches and signs of use present. 23,5 x 20,5 x 4
cm.

300,00 €
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56 1099166 LOUIS VUITTON Bumbag, Koll. 2019.
Limitierte Monogram Giant Serie in Khaki Grün und Beige. Hardware
in Goldfarben. Textiles Innenfutter in Beige. Box, Staubbeutel und
Rechnung anbei. Sehr guter Erhalt, bis auf leichten Abrieb an den
oberen Kanten und leichten Gebrauchsspuren am Innenfutter.

| LOUIS VUITTON bumbag, coll. 2019. Limited Monogram Giant
series in khaki green and beige. Hardware in gold colors. Textile
lining in beige. Box, dust bag and invoice enclosed. Very good
condition except for light wear to top edges and light wear to lining.

1.400,00 €

57 1097622 CHANEL Modeschmuck-Brosche, Koll.: Herbst Cruise 2011.
Champagnergoldfarbenes Modell mit Kunstperlenbesatz in Creme
und Rosa mit mittigem CC-Logo und Perlen-Anhänger.
Gebrauchsspuren vorhanden.

| CHANEL Costume Jewellery Brooch, Coll..: Autumn Cruise 2011.
Champagne gold coloured model with artificial pearl trim in cream
and pink with central CC logo and pearl pendant. Signs of wear
present.

300,00 €

58 1095245 HERMÈS Seidencarré "MUSIQUE DES DIEUX PLISSEE",
by Claudia Stuhlhofer-Mayr, Entwurf erstmals erschienen 1996.
100% Seide. Griechische Mythologie. Handrollierte Säume. 90 x 90
cm. Gut erhalten.

| HERMÈS silk scarf "MUSIQUE DES DIEUX PLISSEE", by Claudia
Stuhlhofer-Mayr, Entwurf erstmals erschienen 1996. 100% Seide.
Griechische Mythologie. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm. Gut
erhalten.

190,00 €

59 1095140 LOUIS VUITTON Beuteltasche "PETIT NOÉ", Koll.: 2008.
Größe aktuell nicht erhältlich. Monogram Canvas Serie mit
Rindsleder-Details, goldfarbener Hardware, Ösen mit Riemen als
Verschluss und längenverstellbarer Schulterriemen. Staubbeutel und
Rechnung anbei. Gebrauchsspuren vorhanden. 24 x 18 x 27 cm.

| LOUIS VUITTON bucket bag "PETIT NOÉ", coll.: 2008. Size
currently not available. Monogram canvas series with cowhide
details, gold-tone hardware, eyelet strap closure and adjustable
shoulder strap. Dust bag and invoice enclosed. Signs of wear
present. 24 x 18 x 27 cm.

ohne Limit

60 1097662 HERMÈS Tuch.
100% Baumwolle. Blaufarbenes Motiv mit mittiger Sonne. 140 x 140
cm. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS scarf. 100% cotton. Blue coloured motif with central sun.
140 x 140 cm. Very good condition.

240,00 €
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61 1097680 HERMÈS Seidencarré "TOHU BOHU",
by Claudia Mayr, Entwurf erstmals erschienen 2005. Akt. NP.: 460,-€.
100% Seide. Kreise in verschiendenen Farben, teiwelse mit den
Buchstaben des Unternehmens. Handrollierte Säume. 90 x 90 cm.
Sehr guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "TOHU BOHU", by Claudia Mayr, design first
published 2005. Retail price: 460,-€. 100% silk. Circles in different
colours, partly with the company's letters. Handrolled hems. 90 x 90
cm. Very good condition.

150,00 €

62 1097817 LOUIS VUITTON Weekender "AVENUE ALLDAY BAG".
(N41041) Koll. 2017. Damier Graphite Serie mit schwarzem
Glattleder und silberfarbener Hardware. Schulterriemen, Schloss und
Schlüssel anbei. 48x23x35cm.

| LOUIS VUITTON Weekender "AVENUE ALLDAY BAG". (N41041)
Coll. 2017. Damier Graphite series with black smooth leather and
silver hardware. Shoulder strap, lock and key enclosed. 48x23x35cm.

600,00 €

63 1097816 LOUIS VUITTON Weekender "KEEPALL BAND. 55".
AMERICAS CUP 2017. Latitude Damier Cobalt Serie mit V-Logo in
Weiß und Rot. Schulterriemen und Adressanhänger anbei. Sehr
guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON weekender "KEEPALL BAND. 55". AMERICAS
CUP 2017. Latitude Damier Cobalt series with V logo in white and
red. Shoulder strap and address tag attached. Very good condition.

800,00 €

64 1091832 LOUIS VUITTON Umhängetasche 'BOITE CHAPEAU'.
Koll. 2018. Koll. Défilé Femme 2018. Epi Leder Serie in Silberfarben
mit silberfarbener Hardware. Adressanhänger, Staubbeutel und
Schulterriemen anbei. Sehr guter Erhalt. 17,5x7,5x16,5cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "BOITE CHAPEAU". Coll. 2018.
Défilé femme 2018. Epi leather series in silver tone with silver tone
hardware. Address tag, dust bag and shoulder strap attached. Very
good condition. 17.5x7.5x16.5cm.

1.000,00 €

65 1098189 HERMÈS Handtasche "BIRKIN BAG 30".
Aus dem Jahr 2016. Barenia Leder in Fauve (Hellbraun) mit weißen
Nähten. Hardware mit Palladiumauflage. Klassisches Modell im Full
Set (Box, Raincase, Staubbeutel, Kopie der Rechnung, Clochette,
Schloss und Schlüssel). Diverse Kratzer auf dem Leder vorhanden,
sonst sehr guter Erhalt.

| HERMÈS handbag "BIRKIN BAG 30". From 2016. Barenia leather
in fauve (light brown) with white stitching. Hardware with palladium
overlay. Classic model in full set (box, raincase, dust bag, copy of
invoice, clochette, lock and key). Various scratches on the leather
present, otherwise very good condition.

12.000,00 €
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66 1098173 CHANEL VINTAGE Stiefel, Gr. 39, Koll.: 1990s.
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. Modell aus schwarzem Leder mit
vergoldeter Hardware, Logo-Plakette und Schnürung. Tragespuren
vorhanden.

| CHANEL VINTAGE boots, size 39, coll.: 1990s. RARITY.
COLLECTOR'S PIECE. Black leather model with gold-plated
hardware, logo plaque and lacing. Traces of wear present.

650,00 €

67 1098220 HERMÈS VINTAGE Gürtel "COLLIER DE CHIEN", Koll.: 1992, akt.
NP.: 3.250,-€,
Epsom Leder in Braun mit vergoldeter Hardware. Tragespuren
vorhanden. B.: 5 cm.

| HERMÈS VINTAGE belt "COLLIER DE CHIEN", coll.: 1992, retail
price: 3.250,-€. Epsom-Leder in Braun mit vergoldeten Beschlägen.
Gebrauchsspuren vorhanden. B.: 5 cm.

650,00 €

68 1098230 HERMÈS VINTAGE Rucksack "BOLIDE", Koll.: 1997.
SELTENHEIT! Schwarzes, genarbtes Leder mit vergoldeter
Hardware, einem Henkel, Reißverschluss und Trageriemen.
Innenraum mit einem Fach. Gebrauchsspuren vorhanden, eventuelle
Reparaturen erkennbar am Reißverschluss-Ansatz und Flecken. 28 x
24 x 11 cm.

| HERMÈS VINTAGE backpack "BOLIDE", coll.: 1997. RARE! Black
grained leather with gold-plated hardware, one handle, zip and
carrying strap. Interior with one compartment. Signs of use present,
possible repairs visible on the zip attachment and stains. 28 x 24 x 11
cm.

1.300,00 €

69 1098674 HERMÈS Handtasche "SAC PICOTIN LOCK 22".
Koll. 2022. Taurillon Maurice Leder in Cassis (Violett) mit vergoldeter
Hardware. Klassisches Modell. Neuwertiger Zustand. Full Set (Box,
Staubbeutel, Schloss, Schlüssel und Rechnung).

| HERMÈS handbag "SAC PICOTIN LOCK 22". Coll. 2022. taurillon
Maurice leather in cassis (purple) with gold plated hardware. Classic
model. Mint condition. Full set (box, dust bag, lock, key and invoice).

2.000,00 €

70 1094873 LOUIS VUITTON Clutch "DISC POUCH".
Koll. 2023. Limitiertes, seltenes Modell. Vintage-Schallplatten Design
aus schwarzem Rindsleder und schwarzer Hardware. Full Set (Box,
Papiere, Staubbeutel). Neuwertiger Zustand. 25x2x25cm.

| LOUIS VUITTON clutch "DISC POUCH". Coll. 2023. Limited rare
model. Vintage record design in black cowhide leather and black
hardware. Full set (box, papers, dust bag). Mint condition.
25x2x25cm.

2.000,00 €
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71 1098241 HERMÈS Service "MARQUETERIE DE PIERRES D´ORIENT ET
D´OCCIDENT".
Aus Limoges-Porzellan mit polychromem Dekor aus Blumen,
Früchten und Schmetterlingen. Beinhaltet: 2x Platten, 2x
Suppenteller, 2x Kuchenteller, 2x Teller, 2x Tasse mit Untertasse, 1x
kleine Schal, 1x Aschenbecher. Guter Zustand.

| HERMÈS Service "MARQUETERIE DE PIERRES D´ORIENT ET
D´OCCIDENT". Made of Limoges porcelain with polychrome
decoration of flowers, fruits and butterflies. Includes: 2x plates, 2x
soup plates, 2x cake plates, 2x plates, 2x cup with saucer, 1x ash
tray Good condition.

380,00 €

72 1098242 HERMÈS Service "TOUCANS",
bestehend aus 1x Espresso-Tasse mit Untertasse, 2x Tasse mit
Untertasse, 1x Aschenbecher (16x16cm), 1x kleine Schüssel
(17x17cm), 3x Kuchenteller (Durchmesser 21,5cm), 2x Teller (25,5 x
25,5cm), 2x teller (27,5x27,5 cm), 2x Platte (31,5 x31,5 cm), 1x kleine
Schale (8x8 cm) 2x Eierbecher. Guter Erhalt.

| HERMÈS Service "TOUCANS", consisting of 1x espresso cup with
saucer, 2x cup with saucer, 1x ashtray (16x16cm), 1x small bowl
(17x17cm), 3x cake plate (diameter 21,5cm), 2x plate (25,5 x
25,5cm), 2x plate (27,5x27,5 cm), 2x plate (31,5 x31,5 cm), 1x small
bowl (8x8 cm) 2x egg cups. Good condition.

700,00 €

73 1098245 HERMÈS Besteck "HERMÈS TOUT SIMPLE - HTS", NP.: ca.
1.200,-€.
Edelstahl mit Logo-Dekor: 4x Gabel , 4x Messer, 4x Löffel.
Staubbeutel jeweils anbei. Neuwertig.

| HERMÈS Cutlery "HERMÈS TOUT SIMPLE - HTS", retail price:
approx. 1.200,-€. Stainless steel with logo decoration: 4x fork, 4x
knife, 4x spoon. Dust bag enclosed in each case. In mint condition.

280,00 €

74 1024468 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32", Koll. 1993.
Boxcalf Leder in Bordeaux mit goldfarbener Hardware, klasisches
Design mit Schulterriemen, Clochette mit Schlüssel und Schloss
sowie Box und Staubbeutel anbei. Leichte Altersspuren vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE "KELLY BAG 32", coll. 1993. Boxcalf leather in
bordeaux with gold tone hardware, classic design with shoulder strap,
clochette with key and lock and box and dust bag attached. Slight
signs of age present.

3.000,00 €

75 1097917 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC".
Koll. 2004. Monogram Multicolor Serie auf weißem Grund. Innenfutter
in Bordeaux, goldfarbene Hardware. Patina und leichter Abrieb an
den Kanten. 21x4x12cm.

| LOUIS VUITTON pochette "POCHETTE ACC.". Monogram
multicolor series on white background. Bordeaux lining, gold tone
hardware. Patina and light wear to edges. 21x4x12cm.

500,00 €
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76 1032239 HERMÈS VINTAGE Handtasche "KELLY BAG 32", Koll. 1998.
Courchevel Leder (ähnlich wie Epsom Leder, nur glänzender und
leichter) in Bleu de France (seltene, limitierte Farbe) mit goldfarbener
Hardware, klassisches Design mit Schulterriemen, Clochette mit
Schlüssel und Schloss sowie Box und Staubbeutel anbei. Leichte
Altersspuren vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE handbag "KELLY BAG 32", coll. 1998.
Courchevel leather (similar to Epsom leather but shinier and lighter)
in Bleu de France (rare limited color) with gold tone hardware, classic
design with shoulder strap, clochette with key, lock, box and dust bag
attached. Slight signs of age present.

6.000,00 €

77 1097256 CHANEL VINTAGE Schal, 200x35cm.
Plissierter Schal aus 100% Seide in Schwarz mit applizierter Schleife
und CC-Logo in Silberfarben. Sehr guter Erhalt.

| CHANEL VINTAGE scarf, 200x35cm. Pleated 100% silk scarf in
black with applied bow and CC logo in silver color. Very good
condition.

150,00 €

78 1098463 LOUIS VUITTON X JEFF KOONS Weekender "PETER PAUL
RUBENS MASTERS 50", Koll.: 2017.
Beschichtetes Canvas mit Gemälde "TIGER HUNT 1615-1616",
goldfarbener und blauer Hardware, Monogramblüten und
Logo-Design, Details aus Leder in Blau, Reißverschluss und
Doppelhenkel. Innenraum mit Informationen zum Künstler und dem
Gemälde und zwei Fächern. Gebrauchsspuren und Rauchgeruch
vorhanden, Flecken.

| LOUIS VUITTON X JEFF KOONS Weekender "PETER PAUL
RUBENS MASTERS 50", coll.: 2017. Coated canvas with painting
"TIGER HUNT 1615-1616", gold and blue hardware, monogram
flowers and logo design, blue leather details, zip and double handle.
Interior with information about the artist and the painting and two
compartments. Signs of use and smoke smell present, stains.

1.900,00 €

79 1098213 HERMÈS VINTAGE Henkeltasche "VICTORIA 36", Koll.: 2007.
Genarbtes Leder in Weiß, Hardware mit Palladium-Auflage,
Doppelhenkel, Doppel-Reißverschluss. Innenraum aus Canvas mit
drei Innenfächern. Adressanhänger, Staubbeutel, Schlüssel in
Clochette und Schloss. Gebrauchsspuren vorhanden, Abrieb an den
Kanten, Flecken und Klebereste. 36 x 18 x 22 cm.

| HERMÈS VINTAGE bag "VICTORIA 36", coll.: 2007. Grained
leather in white, hardware with palladium overlay, double handles,
double zip closure. Canvas interior with three internal compartments.
Address tag, dust bag, key in clochette and lock. Signs of wear
present, abrasion to edges, stains and glue stains. 36 x 18 x 22 cm.

1.500,00 €
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80 1094988 MONTBLANC Kugelschreiber "JOHN F. KENNEY" 0342/1917.
LIMITED EDITION. Zu Ehren des Geburtsjahres Kennedys auf 1.917
Exemplare limitiert und von seiner Lieblingsbeschäftigung, dem
Segeln inspiriertes Design. Drei Kappenringe stehen für die drei
Brüder, zehn Markierungen auf den Beschlägen symbolisieren
Mitglieder seiner Familie. Sein Wahlkampfmotto "A time for
greatness" wurde ebenfalls eingraviert. Box und Booklets anbei. Neu,
verschweißt.

| MONTBLANC pen "JOHN F. KENNEY" 0342/1917. LIMITED
EDITION. Limited to 1,917 pieces in honour of the year of Kennedy's
birth and inspired by his favourite pastime, sailing. Three cap rings
represent the three brothers, ten markings on the fittings symbolise
members of his family. His campaign motto "A time for greatness"
was also engraved. Box and booklets enclosed. New,
shrink-wrapped.

1.300,00 €

81 1095092 MONTBLANC Füllfederhalter "PEGGY GUGGENHEIM".
Limited Edition 4232/ 4810. Amerikanische Kunstsammlerin und
Dame der Gesellschaft, schuf bedeutende Kunstsammlung in Europa
und USA, ließ sich in Venedig nieder, lebte dort und machte Ihre
Sammlung der Öffentlichkeit zugänglich. Modell mit Details im Art
Déco Stil. Box und Booklet anbei. Neu.

| MONTBLANC pen "PEGGY GUGGENHEIM". Limited Edition 4232/
4810. American art collector and lady of society, created important
art collection in Europe and USA, settled in Venice, lived there and
made her collection accessible to the public. Model with details in Art
Deco style. Box and booklet enclosed. New.

1.300,00 €

82 1098248 HERMÈS Mini Aschenbecher.
4 Modelle mit Pferde-Design. Gut erhalten. 8 x 6 cm.

| HERMÈS Mini Ashtray. 4 models with horse design. Well preserved.
8 x 6 cm.

ohne Limit

83 1087391 HERMÈS Handtasche "BIRKIN BAG 30".
Koll. 2020. Clemence Leder in Hellgrün mit silberfarbener Hardware.
Innenleben in Hellbraun. Klassisches Modell. Sehr guter Erhalt.
Staubbeutel, Clochette, Schloss und Schlüssel anbei.

| HERMÈS handbag "BIRKIN BAG 30". Coll. 2020. Clemence leather
in light green with silver hardware. Interior in light brown. Classic
model. Very good condition. Dust bag, clochette, lock and key
enclosed.

15.000,00 €

84 1098709 LOUIS VUITTON x NIKE Sneakers "AIR FORCE 1", Gr. 40,5 (7,5).
Limitierte Edition - nicht mehr erhältlich! Klassisches AirForce Design
mit Monogram in Blau und Weiß. Box, Staubbeutel, 2x Schnürsenkel,
Nike Logo und Umkarton anbei. Leichte Tragespuren vorhanden,
sehr guter Erhalt.

| LOUIS VUITTON x NIKE "AIR FORCE 1" sneakers, size 7,5.
Limited Edition - no longer available! Classic AirForce design with
Monogram in blue and white. Box, dust bag, 2x laces, Nike logo and
outer box enclosed. Light wear marks present, very good condition.

4.000,00 €
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85 1098150 HERMÈS VINTAGE Schloss "CADENA".
Vergoldeter Elefant. Gut erhalten.

| HERMÈS "CADENA" lock. Gold colored elephant. Good condition.

ohne Limit

86 1042521 CHANEL Basketball "BALLON DE BASKET", Koll.: Métier d´Art
"Paris-New York", Pre Fall 2019.
SAMMLERSTÜCK ! RARITÄT ! Schwarzer Basketball mit
goldfarbenem Logo-Schriftzug in Netz aus goldfarbenen Ketten mit
Leder durchflochten. Box anbei. Sehr guter Zustand. D: 23 cm.

| CHANEL basketball "BALLON DE BASKET", coll.: Métier d´Art
"Paris-New York", Pre Fall 2019. COLLECTOR'S PIECE ! RARE !
Black basketball with gold-coloured logo lettering in net of
gold-coloured necklaces interwoven with leather. Box enclosed. Very
good condition. D: 23 cm.

2.000,00 €

87 1100440 LOUIS VUITTON Umhängetasche "TWIST PM (M52906)".
Koll. 2018. Limited Edition. All-Over Paillettenbesatz in Goldfarben
mit Monogram Muster. Hardware in Goldfarben. Schulterriemen mit
Details in Schwarz. Klassischer Twist-Verschluss. Sehr guter Erhalt.
Box, Staubbeutel und Kopie der Rechnung anbei. 18x9x14cm.

| LOUIS VUITTON shoulder bag "TWIST PM (M52906)". Coll. 2018.
limited edition. All-over sequin trim in gold-tone with monogram
pattern. Hardware in gold-tone. Shoulder strap with details in black.
Classic twist closure. Very good condition. Box, dust bag and copy of
invoice attached. 18x9x14cm.

2.000,00 €

88 1093433 LOUIS VUITTON Kleiderschutzhülle Koll.: 2009, akt. NP.: 2.250,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, umlaufendem Doppelreißverschlüssen, einem Henkel,
abnehmbarem Schulterriemen und Außenfach auf der Front.
Innenraum mit einem großen Fach, zwei kleinen und einem
herausnhembarem Beutel. Fünf Kleiderbügel, drei Mal Schlüssel und
Schloss und Adressanhänger anbei. Sehr guter Zustand. 150 x 57 x
11 cm.

| LOUIS VUITTON Garment cover coll.: 2009, retail price: 2.250,-€.
Monogram canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, wrap-around double zips, a handle, detachable shoulder
strap and exterior compartment on the front. Interior with one large
compartment, two small and one removable pouch. Five hangers,
three times key and lock and address tag enclosed. Very good
condition. 150 x 57 x 11 cm.

650,00 €

89 1093434 LOUIS VUITTON VINTAGE Kulturtasche, Koll.: 1997.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, umlaufendem
Reißverschluss. Innenraum mit einem Fach und elastischen
Halterungen. Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand. 27 x 17 x 8 cm.

| LOUIS VUITTON VINTAGE cosmetic pouch, coll.: 1997. Monogram
canvas series with gold-tone hardware, wrap-around zip. Interior with
one compartment and elastic holders. Dust bag enclosed. Very good
condition. 27 x 17 x 8 cm.

150,00 €
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90 1093860 LOUIS VUITTON Koffer "SATELLITE 53 BANDO.", Koll.: 1997.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, umlaufendem Doppelreißverschluss, zwei Riemen mit
Schließe, ein Henkel, Außenfach auf der Rückseite und
abnehmbarem Schulterriemen. Innenraum mit einem Fach im Deckel
und Spanngurten. Sehr guter Zustand. 53 x 38 x 17 cm.

| LOUIS VUITTON luggage "SATELLITE 53 BANDO.", coll.: 1997.
Monogram Canvas series with cowhide details, gold-tone hardware,
wrap-around double zip, two straps with buckle, one handle, exterior
compartment on the back and detachable shoulder strap. Interior with
one compartment in the lid and tension straps. Very good condition.
53 x 38 x 17 cm.

650,00 €

91 1097678 HERMÈS Seidencarré "LA FEMME AUX SEMELLES DE VENT",
by Aline Honore, Entwurf erstmals erschienen 2009. Akt. NP.: 460,-€.
100% Seide. Hommage an Alexandra David-Néel (1868-1969
Entdeckerin, Spiritualistin und Schriftstellerin, Frau mit dem Wind an
den Sohlen, zentrales Bild zeigt Alexandra David-Néel und Lama
Yongden, auf dem Weg nach Lhasa, der verbotenen Hauptstadt
Tibets. 90 x 90 cm. Handrollierte Säume. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "LA FEMME AUX SEMELLES DE VENT", by
Aline Honore, design first published 2009. nude. NP.: 460,-€. 100%
silk. Homage to Alexandra David-Néel (1868-1969 explorer,
spiritualist and writer, woman with the wind on her soles, central
image shows Alexandra David-Néel and Lama Yongden, on their way
to Lhasa, the forbidden capital of Tibet. 90 x 90 cm. Hand-rolled
hems. Very good condition.

150,00 €

92 1099273 LOUIS VUITTON Shopper "NEVERFULL MM", Koll.: 2022, akt. NP.:
1.500,-€.
Damier Azur Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Doppelhenkeln, Riemendekor. Innenraum in Rose
Ballerine mit Streifen, einem Reißverschlussfach. Box, Staubbeutel
und Pochette anbei. Sehr guter Zustand. 31 x 28 x 14 cm.

| LOUIS VUITTON shopper "NEVERFULL MM", coll.: 2022, retail
price: 1.500,-€. Damier Azur Canvas Series with cowhide details,
gold-tone hardware, double handles, strap decoration. Interior in
Rose Ballerine with stripes, one zipped compartment. Box, dust bag
and pochette enclosed. Very good condition. 31 x 28 x 14 cm.

650,00 €
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93 1099274 CHANEL Umhängetasche "POCHETTE AN KETTE", Koll.:
2011-2012.
Lammleder mit kleiner Diamantsteppung, goldfarbener Hardware,
dekorativem CC-Logo Druckknopfverschluss am Überschlag.
Innenraum in Rosa mit sechs Kartenfächern, zwei
Reißverschlussfächer und drei großen Fächern. Box, Staubbeutel
und ID-Card anbei. Sehr guter Zustand.

| CHANEL crossbody bag "POCHETTE AN KETTE", coll.:
2011-2012. Lambskin leather with small diamond quilting,
gold-coloured hardware, decorative CC logo press stud closure on
the flap. Interior in pink with six card slots, two zipped compartments
and three large pockets. Box, dust bag and ID card enclosed. Very
good condition.

1.900,00 €

94 1099472 GIANNI VERSACE VINTAGE Seidenhemd "CHINESE
ORNAMENTS", Gr. 52.
100% Seide in Multicolor mit einer traditionellen, chinesischem
Musterung. Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE silk shirt "CHINESE ORNAMENTS",
size 52. 100% silk in multicolor with a traditional Chinese pattern.
Traces of wear present.

190,00 €

95 1099942 CHANEL Modeschmuck-Collier, Koll. 2020.
Letzter LP.: 1.490,-€. Kunstperlen und Strass im Größenverlauf an
silberfarbener Gliederkette. Triangle mit mittigem CC-Logo und
Strassbesatz. Dazwischen mit großen Kunstperlen mit dekorativer
Halterung. Etui und Rechnung anbei. Sehr guter Erhalt. Länge ca.
42cm.

800,00 €

96 1086329 HERMÈS Handtasche "BIRKIN BAG 30 TOUCH".
Koll. 2020. Togo Leder und Crocodylus Niloticus in Noir/Noir.
Silberfarbene Hardware mit Paladiumauflage. Klassisches Modell mit
Box, Staubbeutel, Rechnung und Cities. Leichte Tragespuren
vorhanden. Kratzer auf Leder und Hardware.

| HERMÈS bag "BIRKIN BAG 30 TOUCH". Koll. 2020. Togo leather
and Crocodylus Niloticus in Noir/Noir. Silver coloured hardware with
palladium overlay. Classic model with box, dust bag, invoice and
cities. Light wear marks present. Scratches on leather and hardware.

19.000,00 €

97 1099948 CHANEL Umhängetasche '19', Koll.: 2021.
Lammleder in Hellblau mit großer Rautensteppung, gold-, silber- &
rutheniumfarbener Hardware, CC-Logo-Drehverschluss, kurzem und
langem Schulterriemen, einem Außenfach auf der Rückseite.
Innenraum aus Textil mit einem Reißverschlussfach. Box,
Staubbeutel und Kopie der Rechnung anbei. Sehr guter Zustand.
25x8x16cm.

| CHANEL shoulder bag '19', coll.: 2021. Light blue lambskin leather
with large diamond stitching, gold, silver & ruthenium hardware, CC
logo twist closure, short and long shoulder strap, one exterior pocket
on back. Textile interior with one zippered compartment. Box, dust
bag and copy of invoice attached. Very good condition. 25x8x16cm.

4.500,00 €



- Seite 22 -

Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

98 1097691 HERMÈS Tuch.
Dreieckiges Modell in cremefarben mit silberfarbenen Streifen,
Logo-Design und Fransenabschluss. 140 x 65 cm. Guter Erhalt.

| HERMÈS scarf. Triangular model in cream with silver stripes, logo
design and fringed finish. 140 x 65 cm. Good condition.

150,00 €

99 1097672 HERMÈS Poncho.
Modell aus Lammleder in Dunkelgrün mit perforiertem Logo-Design
und Fransenabschluss. Tragespuren, Flecken und Glanzstellen
vorhanden. 180 x 76 cm.

| HERMÈS poncho. Model made of lambskin in dark green with
perforated logo design and fringed finish. Traces of wear, stains and
shiny spots present. 180 x 76 cm.

550,00 €

100 1093426 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY COIN", Koll.: 2012.
Monogram Multicolor Canvas Serie mit goldfarbener Hardware,
umlaufendem Reißverschluss. Innenraum in Pink mit vier großen
Fächern und vier Kartenslots. Staubbeutel anbei. Neuwertig.

| LOUIS VUITTON wallet "ZIPPY COIN", coll.: 2012. Monogram
Multicolour Canvas Series with gold-tone hardware, wrap-around zip.
Pink interior with four large compartments and four card slots. Dust
bag enclosed. In mint condition.

ohne Limit

101 1097685 HERMÈS Seidencarré "CONFIDENTS DES COEURS",
by Loïc Dubigeon, Entwurf erstmals erschienen 2000. Akt. NP.:
460,-€. 100% Seide. Teddybären Motiv in Multicolor. Handrollierte
Säume. 90 x 90 cm. sehr guter Zustand.

| HERMÈS silk scarf "CONFIDENTS DES COEURS", by Loïc
Dubigeon, design first published 2000. nude. NP.: 460,-€. 100% silk.
Teddy bear motif in multicolour. Hand-rolled hems. 90 x 90 cm. Very
good condition.

150,00 €

102 1097692 HERMÈS Tuch.
Dreieckiges Modell in Blau mit Metallic-Streifen, Logo-Design und
Fransenabschluss. 140 x 65 cm. Guter Erhalt.

| HERMÈS scarf. Triangular model in cream with silver stripes, logo
design and fringed finish. 140 x 65 cm. Good condition.

150,00 €

103 1099977 GIANNI VERSACE VINTAGE Seidenhemd, Gr. 50.
100% Seide mit goldfarbenen Barock-Muster und Leodesign.
Schöner Erhalt.

| GIANNI VERSACE VINTAGE silk shirt, size 50. 100% silk with gold
baroque pattern and leo design. Beautiful condition.

190,00 €
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104 1086463 HERMÈS Henkeltasche "KELLY BAG 35 SELLIER", Koll.: 2005 (I im
Rechteck).
Epsom Leder in Weiss, Hardware mit Palladium-Auflage, ein Henkel,
Riemenverschluss auf der Front. Innenraum mit drei Fächern. Box,
Staubbeutel, ummandeltes Schluss und Schlüssel in Clochette
anbei. Sehr guter Zustand.

| HERMÈS bag "KELLY BAG 35 SELLIER", coll.: 2005 (I in square).
Epsom leather in white, hardware with palladium overlay, one handle,
strap closure on the front. Interior with three compartments. Box, dust
bag, sheathed clasp and key in clochette enclosed. Very good
condition.

7.500,00 €

105 1099801 LOUIS VUITTON Handtasche "SPEEDY 25 MIT
SCHULTERRIEMEN".
Koll. 2021/2022. Aus Econyl – einem Nylongewebe – spiegelt das
Engagement des Hauses Louis Vuitton für umweltbewusste
Handwerkskunst wieder. Monogram Design in Schwarz und Braun.
Hardware in Goldfarben. Sehr guter Erhalt. | LOUIS VUITTON
handbag "SPEEDY 25 WITH SHOULDER RIBBONS". Coll.
2021/2022. Made of Econyl - a nylon fabric - reflects the House of
Louis Vuitton's commitment to environmentally conscious
craftsmanship. Monogram design in black and brown. Hardware in
gold tone. Very good condition.

1.900,00 €

106 1096243 LOUIS VUITTON Gürteltasche "MULTIPOCKET BUMBAG".
Koll. 2023. Beschichtetes Monogram Comics Canvas. Grundton in
Weiß mit Comic in Mutlicolor. Hardware in Silberfarben. Neuwertiger
Zustand. Staubbeutel und Rechnung anbei.| LOUIS VUITTON belt
bag "MULTIPOCKET BUMBAG". Coll. 2023. coated Monogram
Comics Canvas. Base tone in white with comic in multicolor.
Hardware in silver tone. Mint condition. Dust bag and invoice
attached.

1.500,00 €

107 1098823 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC NM".
Koll. 2001. Akt. NP.: 1.100,-€. Monogram Canvas Serie mit
naturbelassenem Leder und goldfarbener Hardware. Klassisches
Modell mit starker Patina und Gebrauchsspuren (Innen und Außen).
Eingeprägte Initialen am Leder. 21x3x12,5cm.| Coll. 2001. nude. NP.:
1.100,-€. Monogram Canvas series with natural leather and gold
hardware. Classic model with strong patina and signs of use (inside
and outside). Stamped initials on the leather. 21x3x12,5cm.

260,00 €

108 1101045 HERMÈS VINTAGE Umhängetasche "KELLY SPORT", Koll.: 1999.
Epsom-Leder in Braun mit vergoldeter Hardware, Riemenverschluss
auf der Front und längenverstellbarer Schulterriemen. Innenraum mit
zwei Fächern. Staubbeutel anbei. Sehr guter Zustand, minimaler
Abrieb an den Kanten und Kratzer im Innenraum. 25 x 28 x 9 cm.

| HERMÈS VINTAGE shoulder bag "KELLY SPORT", coll.: 1999.
Epsom leather in brown with gold-plated hardware, strap closure on
the front and adjustable shoulder strap. Interior with two
compartments. Dust bag enclosed. Very good condition, minimal
wear to edges and scratches to interior. 25 x 28 x 9 cm.

1.500,00 €
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109 1099275 LOUIS VUITTON Ohrstecker "LV ICONIC", akt. NP.: 420,-€.
Goldfarbenes Logo Modell mit Kristall-besatz. Box und Staubbeutel
anbei. Tragespuren vorhanden.

| LOUIS VUITTON earrings "LV ICONIC", retail price: 420,-€. Gold
coloured logo model with crystal trim. Box and dust bag enclosed.
Traces of wear present.

130,00 €

110 1052077 GIANNI VERSACE VINTAGE Seidenhemd, Gr. 42, Koll.: F/W 1992.
RARITÄT ! SAMMLER STÜCK ! Herstellergröße 48. 100% Seide.
Indianer Motiv mit Barockenelementen in verschiedenen Blautönen
mit Details in Goldfarben. KNopfverschluss, Umlegekragen.
Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE silk shirt, size 42, coll.: F/W 1992.
RARITY ! COLLECTOR'S ITEM ! Manufacturer's size 48. 100% silk.
Indian motif with baroque elements in different shades of blue with
details in gold. Button closure, turn-down collar. Traces of wear
present.

500,00 €

111 1100272 GIANNI VERSACE VINTAGE Gürtel, Länge 80 cm.
Gliederkette in Goldfarben mit Mäander Muster. Einsatz aus Perlmutt
mit Medusakopf Applikation. Guter Erhalt. Box und Staubbeutel
anbei.

| GIANNI VERSACE VINTAGE belt, lenght 80 cm. Link necklace in
gold colours with meander pattern. Mother-of-pearl insert with
medusa head application. In good condition. Box and dust bag
enclosed.

190,00 €

112 1100242 LOUIS VUITTON Teddybär "DOUDOU".
Louis Vuitton x Unicef Edition. Limitierte Auflage. 100%
Biobaumwolle mit All-Over Monogram Motiv in Multicolor. Höhe ca
25cm. Staubbeutel anbei. Neuwertiger Zustand.

| LOUIS VUITTON "DOUDOU" Teddy Bear. Louis Vuitton x Unicef
Edition. Limited edition. 100% organic cotton with all-over monogram
motif in multicolour. Height approx. 25cm. Dust bag enclosed. Mint
condition.

650,00 €

113 1052075 GIANNI VERSACE VINTAGE Seidenhemd, Gr. 38, Koll.: 90er.
RARITÄT ! SAMMLERSTÜCK ! Herstellergröße 44. 100% Seide.
Barockelemente und Schmetterlingsdesign, Knopfverschluss und
Umlegekragen. Tragespuren vorhanden.

| GIANNI VERSACE VINTAGE silk shirt, size 38, coll.: 90er. RARITY
! COLLECTOR'S PIECE ! Manufacturer's size 44. 100% silk.
Baroque elements and butterfly design, button closure and turn-down
collar. Traces of wear present.

500,00 €
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114 1102120 CHANEL Blazer, Gr. 46, Koll.: Cruise 2005.
Herstellergröße 48. Dunkelblaues Modell mit dekorativer
Saumverarbeitung, aufgesetzten Taschen, Patch auf der
Brusttasche. Tragespuren vorhanden.

| CHANEL Blazer, size 46, coll.: Cruise 2005. Manufacturer's size 48.
Dark blue model with decorative hem finish, patch pockets, patch on
the breast pocket. Traces of wear present.

1.500,00 €

117 1098402 KARL LAGERFELD VINTAGE Tasche.
RARITÄT. SAMMLERSTÜCK. Schwarzes Modell aus Textil mit
goldfarbener Hardware in Form eines Fächers, Front mit Faltendekor,
Rückseite mit Überschlag und magentischem Verschluss. Innenraum
mit einem Reißverschlussfach. ID-Karte und Kettenriemen anbei.
Flecken durch Staub vorhanden. 35 x 26 x 8 cm.

| KARL LAGERFELD VINTAGE bag. RARITY. COLLECTOR'S
PIECE. Black textile model with gold-coloured hardware in the shape
of a compartment, front with pleated decoration, back with flap and
magnetic closure. Interior with one zipped compartment. ID card and
chain strap attached. Stains due to dust present. 35 x 26 x 8 cm.

ohne Limit

118 1098224 HERMÈS VINTAGE Bauchtasche, Koll.: 1985.
Epsom Leder in Hellbraun mit Kontraststeppung, Überschlag mit
Druckknopfverschluss mit Jagdhorn und Riemen zum binden. Gut
erhalten. 14 x 10 x 4 cm.

| HERMÈS VINTAGE fanny pack, coll.: 1985. Epsom leather in light
brown with contrast stitching, flap with press stud closure hunting
horn design and strap to tie. In good condition. 14 x 10 x 4 cm.

ohne Limit

119 1098221 CHANEL VINTAGE Hosenträger, Koll.: 90er Jahre.
Modell aus elastischem, schwarzem Material mit weißem Logo-Druck
und goldfarbener Hardware. Tragespuren vorhanden.

| CHANEL VINTAGE braces, coll.: 90s. Model made of elastic, black
material with white logo print and gold-coloured hardware. Traces of
wear present.

ohne Limit

120 1092530 CHANEL VINTAGE Portemonnaie, Koll.: 1996 - 1997.
Weißes Kaviar-Leder mit goldfarbener Hardware, beideseitig zum
öffnen, CC-Logos an den Verschlüssen. Innenraum mit sechs
Kartenslots, fünf großen Fächern und einem Abteil für Münzen.
Gepflegter Erhalt. 10 x 11,5 cm.

| CHANEL VINTAGE wallet, coll.: 1996 - 1997. White caviar leather
with gold-coloured hardware, opening on both sides, CC logos on the
closures. Interior with six card slots, five large compartments and one
compartment for coins. Well-kept condition. 10 x 11.5 cm.

ohne Limit
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121 1092531 LOUIS VUITTON Portemonnaie, Koll.: 2005.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, beidseitigen
Überschlägen mit Druckknopfverschluss. Innenraum mit vier
Katenfächer, ein Münzfach und drei großen Fächern. Sehr guter
Zustand. 11 x 10 cm.

| LOUIS VUITTON wallet, coll.: 2005. Monogram canvas series with
gold-tone hardware, flaps on both sides with press stud fastening.
Interior with four coin compartments, one coin pocket and three large
compartments. Very good condition. 11 x 10 cm.

ohne Limit

122 1092938 CHANEL VINTAGE Tasche, Koll.: 90er Jahre.
Lammleder in Schwarz mit Diamantsteppung, vergoldeter Hardware,
Außenfächer beidseitig, Doppelhenkel aus Ketten mit Leder
durchflochten. Innenraum in Weinrot mit drei Fächern. Portemonnaie
und Staubbeutel anbei. Zipper abgefallen aber noch vorhanden,
Abrieb und ausbleichen des Leders. 24 x 16 x 6 cm.

| CHANEL VINTAGE bag, coll.: 90s. Black lambskin with diamond
quilting, gold-plated hardware, external compartments on both sides,
double handles made of chains interwoven with leather. Interior in
wine red with three compartments. Wallet and dust bag enclosed.
Zipper fallen off but still present, abrasion and fading of the leather.
24 x 16 x 6 cm.

ohne Limit

123 1092535 CHANEL VINTAGE Shopper, Koll.: 1996-1997.
Kaviar Leder in Weiß mit goldfarbener Hardware, Logo auf der Front,
Doppelhenkel aus Kette mit Leder durchflochten, teils nur Leder.
Innenraum aus Glattleder in Weiß mit einem Reißverschlussfach.
Abrieb an den Kanten, Gebrauchsspuren, Verfärbungen und Flecken
vorhanden. 41 x 31 x 11 cm.

| CHANEL VINTAGE Shopper, coll.: 1996-1997. Caviar leather in
white with gold-tone hardware, logo on the front, double chain
handles interwoven with leather, partly leather only. Interior in smooth
leather in white with one zipped compartment. Abrasion to edges,
signs of use, discolouration and stains present. 41 x 31 x 11 cm.

ohne Limit

124 1092542 CHANEL VINTAGE Shopper, Koll.: 1991 - 1994.
Glattleder in Schwarz mit Rautensteppung, vergoldeter Hardware,
Doppelhenkel aus Leder und Kette, Lasche mit
CC-Logo-Drehverschluss. Innenraum mit drei Abteilen, eines mit
Reißverschluss, mittleres mit zwei Fächern. Gebrauchsspuren
vorhanden, Abrieb an den Kanten. 45 x 15 x 37 cm.

| CHANEL VINTAGE Shopper, coll.: 1991 - 1994. Smooth leather in
black with diamond stitching, gold-plated hardware, double leather
and chain handles, flap with CC logo twist closure. Interior with three
compartments, one with zip, middle one with two compartments.
Signs of wear present, abrasion to edges. 45 x 15 x 37 cm.

ohne Limit
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125 1096268 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE NEVERFULL", Koll.: 2017.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Reißverschluss und Karabiner. Gestreiftes Futter mit
einem Fach. Sehr guter Zustand. 24 x 15 cm.

| LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE NEVERFULL", coll.: 2017.
Monogram canvas series with cowhide leather details, gold-tone
hardware, zip and carabiner. Striped lining with one compartment.
Very good condition. 24 x 15 cm.

ohne Limit

127 1098216 HERMÈS VINTAGE Hosenträger Konvolut.
100% Seide. Motive in Multicolor, goldfarbene Hardware und Detail
aus Leder. Tragespuren und Flecken vorhanden.

| HERMÈS VINTAGE suspender convolute. 100% silk. Motifs in
multicolour, gold-coloured hardware and detail in leather. Signs of
wear and stains present.

ohne Limit

128 1102141 HERMÈS VINTAGE Blazer "PLAZA DE TOROS", Gr. 40.
Hesterllegröße 42. By Hubert de Watrigant, Entwurf erstmals
erschienen 1994. 100% Seide. Matador- und Stiermotiv.
Reverskragen, Pattentaschen. Guter Erhalt. | HERMÈS VINTAGE
Blazer "PLAZA DE TOROS", by Hubert de Watrigant, design first
published 1994. 100% silk. Matador and bull motif. Lapel collar, flap
pockets. Good condition.

600,00 €

129 1102230 HERMÈS Blazer "BATEAU À VAPEUER DE JOUFFROY D´ABBANS
1784", Gr. 42.
Herstellergröße 44. By Julia Abadie, Entwurf erstmals erschienen
1992. 100% Seide. Schifffahrt-Motive in Rot und Grün auf
cremefarbenem Grund mit goldfarbenen Akzenten. Pattentaschen,
Revers und Knopfverschluss. Tragespuren vorhanden. | HERMÈS
Blazer "BATEAU À VAPEUER DE JOUFFROY D´ABBANS 1784",
size 42. Manufacturer's size 44. By Julia Abadie, design first
published 1992. 100% silk. Nautical motifs in red and green on a
cream ground with gold accents. Flap pockets, lapels and button
closure. Traces of wear present.

600,00 €

130 1094711 HERMÈS Schale "JARDIN DES ORCHIDÉES".
Weißes Modell mit floralem Motiv. Box anbei. Sehr guter Zustand bis
auf Kleberückstände.

| HERMÈS bowl "JARDIN DES ORCHIDÉES". White model with
floral motif. Box enclosed. Very good condition except for glue
residue.

ohne Limit



Hinweise zur Teilnahme  
an Auktionen

Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im vollen 
Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen ausgehängt.

Aufgeld
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

Persönliche Gebote
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor Aufruf 
Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bieternummer 
geben. Dafür ist eine Registrierung für Abrechnungs-
zwecke erforderlich.

Schriftliche Vorgebote
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir schriftliche  
Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus
Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus und  
geben damit Ihr Gebot ab.
Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns diese 
ausgefüllt
	- per Fax an +49 (0) 711 / 997 008 299 oder
	- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet
1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 �Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten  

Sie mit.
Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie
Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können Sie 
Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zuschlag 
erhalten.
Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schriftliches  
Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal beträgt 
240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

Online LIVE mitbieten
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet übertra-
gen und können von jedem Ort der Welt aus verfolgt 
werden. Um live mitbieten zu können, müssen Sie sich 
über unsere Website registrieren und anmelden. 

Telefonisch mitbieten
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch telefonisch 
mitgeboten werden.

Bitte beachten Sie!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur Ab-
nahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind nicht  
möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit der Vor-
besichtigung, die jeweils eine Woche vor Beginn der 
Auktion möglich ist. Die versteigerten Gegenstände  
stammen aus zweiter Hand und können mehr oder we- 
niger starke Alters- und Gebrauchsspuren aufweisen.

Freiverkauf
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachverkauf, 
der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt und  
acht Wochen dauert.

Eppli Auktionshaus
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

Eppli im Königsbau
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

Eppli Auktionshalle
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str.aße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 10 Uhr

Eppli Münzauktionen
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Straße 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 15 Uhr
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